
 Royl Benzinger - 27.08.2011

Ergebnisse

Einzel � Stableford; 18 Löcher

vorgabenwirksames Wettspiel

Die gewerteten Punkte wurden mit diesem CSA-Wert angepasst: +1

GC Prenden - Prenden, GC Platz 1 AB 1-18 Herren: GELB       Par: 72 Slope: 129 Course: 72.3

Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 131 Course: 74.8 Stand: 19.09.11, 14:27 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto Damen

1 1 Nelhübel, Anna Maria   Margarethenhof, GAT  32,2/40    7   32   33     

* de Hoogd, Iris         Baden-Baden, GC   18,1/24    7   26   27/18,2

3 Jarmuske, Susen        Wilkendorf, GC Schlo  24,7/31    5   21   22/24,8

* Braunert, Dorothea     Langenhagen, GC   26,0/33    5   34   35     

* Stockhausen, Ulrike    Prenden, GC         54/63    5   49   50/40  

Brutto Herren

1 1 Stallbaumer, Reiner    Pankow v. Berlin, GC Pro    30   30   31     

2 Jennert, Sven C.       Rehburg-Loccum, GC  14,8/17   22   37   38/14,2

3 Horyna, Mark           Nippenburg GC     11,1/13   20   32   33/11,2

4 Kammeijer, Hans-Andre  Margarethenhof, GAT  25,2/29   17   41   42/22,8

* Jautschus, Thomas      Stolper Heide, GC  11,0/13   17   28   29/11,1

Klasse A Netto Herren HCP Pro bis 20,4

1 1 Jennert, Sven C.       Rehburg-Loccum, GC  14,8/17   22   37   38/14,2

2 2 Ahrens, Henning        Kaden, GC Gut     20,1/23   16   36   37/19,7

3 3 Flohr, Matthias        Wilkendorf, GC Schlo  19,7/23   16   35   36     

4 Horyna, Mark           Nippenburg GC     11,1/13   20   32   33/11,2

5 Albrecht, Patrick      Ausland-Gast      17,4/20   16   31   32/17,5

6 Staats, Ingo           Rehburg-Loccum, GC  18,3/21   13   30   31/18,4

* Stallbaumer, Reiner    Pankow v. Berlin, GC Pro    30   30   31     

8 Bölitz, Klaus          Kallin, GC        18,5/21   13   29   30/18,6

* Chase, Jefferson       Ihlandsee, GC Am  16,9/20   13   29   30/17,0

10 Jautschus, Thomas      Stolper Heide, GC  11,0/13   17   28   29/11,1

* Handwerker, Fred       Neuenhof, GC Gut  15,8/18   13   28   29/15,9

* Grünwald, Holger        18,4/21    9   28   29/18,5

13 Reupke, Paolo          Rehburg-Loccum, GC  18,8/22    8   27   28/18,9

* Mann, Olav             Bayerwald, G&LC   16,2/19   13   27   28/16,3

* Blank, Peter           Bad Salzuflen, G&LC  15,0/17   13   27   28/15,1

16 Berghoff, Robert       Semlin, Golf Resort  16,3/19   12   26   27/16,4
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Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

* Klaere, Henry          Gross Kienitz, GC   9,5/11   15   26   27/9,6 

18 Stiehle, Jürgen        VcG               20,2/23   12   25   26/20,3

* Greve, Dietmar         Moorfleet, Red Golf   8,4/10   17   25   26/8,5 

* Schaffer, Michael      Prenden, GC        8,3/10   17   25   26/8,4 

* Propp, Martin          Kaden, GC Gut     16,2/19   12   25   26/16,3

22 Neuhof, Markus         Wildenrath, GC    11,3/13   13   24   25/11,4

23 Barth, Noah            Ausland-Gast      11,0/13   12   22   23/11,1

* Stevens, Bernd         Wildenrath, GC     8,8/10   16   22   23/8,9 

* Kuhnen, Karsten        V-Golf            11,5/13   12   22   23/11,6

26 Buchmann, Andre        VcG               15,4/18    8   21   22/15,5

27 Wagner, Markward       VcG               17,2/20    6   20   21/17,3

Klasse B Netto Herren HCP 20,5 bis 35,4

1 1 Bunzendahl, Henrik     Berlin Blankenburg,  27,7/32   14   43   44/24,2

2 2 Kammeijer, Hans-Andre  Margarethenhof, GAT  25,2/29   17   41   42/22,8

3 3 Steur, Matthias        Tessin, GC        26,7/31   10   36   37/26,2

4 Eggers, Alexander      Rehburg-Loccum, GC  24,4/28   11   35   36     

5 Stoldt, Arne           VcG               32,7/38    7   34   35     

* Horzetzky, Daniel       26,5/31   10   34   35     

7 Schultze-Mosgau, Prof. Dr. Dr. StefanHainmühlen, GA    27,6/32    9   33   34     

* Böcken, Michael        Großflottbeker TH&GC  25,6/30    9   33   34     

9 Pongs, Florian         Weidenhof, GP     22,9/26   11   32   33     

10 Kapusta, Oliver        Prenden, GC       30,8/35    8   31   32     

* Wilde, Lutz            Gross Kienitz, GC  23,0/27    9   31   32     

12 Hauser, Alexander      Baltic Hills      24,8/29    8   30   31/24,9

13 Michalk, Daniel        Heimatclub unbekannt  35,0?/40    4   29   30/35,2

* Grützmacher, Kai        20,8/24   10   29   30/20,9

15 Schurig, Tim           Lünebg. Heide,GC Hof  33,2/38    6   28   29/33,4

* Wilde, Lars            Ausland-Gast      25,0/29    4   28   29/25,1

* Mengwasser, Jörg       Lüdersburg, GA Schlo  31,7/36    5   28   29/31,9

* Wustlich, Holger       Furth im Wald, GC  35,0/40    2   28   29/35,2

19 Reininger, Benjamin    A-GC Pfarrkirchen im  31,5/36    6   27   28/31,7

20 Stampa, Frank          Heimatclub unbekannt  20,9/24   11   25   26/21,0

21 Ellinghaus, Christof   Seddiner See, G&CC  23,2/27    6   24   25/23,3

22 Barner, Dr. Frank      Potsdam, Märkischer  29,9/34    1   14   15/30,1

Klasse C Netto Herren HCP 35,5 bis --

1 1 Pfeffer, Torben           39/44    9   49   50/30,5

2 2 Belka, Gerrit             54/59    3   46   47/43  

3 3 Stampa, Karsten        Rehburg-Loccum, GC    47/52    3   45   46/37  

* Marshall, Angus Morrison Weidenhof, GP       50/55    7   45   46/40  

* Marshall, Hauke        Haseldorf, GC Gut    53/58    4   45   46/43  

6 Rudo, Joachim             54/59    0   43   44/46  

7 Becker, Johannes       Ausland-Gast        54/59    2   41   42/48  

* Stampa, Christian      Rehburg-Loccum, GC    41/46   12   41   42/37* 

Seite 2



Royl Benzinger-27.08.2011, Ergebnisse - Stand: 19.09.11, 14:27 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

9 Gallinat, Christoph    Mecklenburg-Strelitz    40/45    6   40   41/37* 

10 Findeisen, Kay         Berlin Blankenburg,    51/56    3   39   40/47  

11 Keplin, Curt           Pankow v. Berlin, GC    54/59    2   36   37/53  

* Ostermann, Niclas      Balmer See- Usedom,    48/53    3   36   37/47  

* Stricker, Carsten      Mentzelsfelde, GC Gu    39/44    3   36   37/38  

14 Bückle, Helmut         Berlin Blankenburg,    54/59    6   33   34     

15 Bigdon, David          VcG                 38/43    4   27   28     

16 Wolf, Till             Berlin Blankenburg,    54/59    0   19   20     

Netto A Netto Damen HCP Pro bis 42

1 1 Groß, Sindy            Hainmühlen, GA    36,0/45    4   38   39/34,5

2 2 Braunert, Dorothea     Langenhagen, GC   26,0/33    5   34   35     

3 Nelhübel, Anna Maria   Margarethenhof, GAT  32,2/40    7   32   33     

3 4 Kremzow, Doreen        Rehburg-Loccum, GC  32,6/41    2   28   29/32,8

5 de Hoogd, Iris         Baden-Baden, GC   18,1/24    7   26   27/18,2

6 Decker, Jana            22,9/29    3   24   25/23,0

7 Thomas, Kathleen       V-Golf              38/47    1   22   23     

8 Jarmuske, Susen        Wilkendorf, GC Schlo  24,7/31    5   21   22/24,8

Netto B Netto Damen HCP 43 bis 54

1 1 Stockhausen, Ulrike    Prenden, GC         54/63    5   49   50/40  

2 2 Bärwolff, Dr. Sabine   Pankow v. Berlin, GC    54/63    1   45   46/44  

3 3 Rappanier, Nadine      Wümme, GC           54/63    4   36   37/53  

* Haeberlein, Christiane Mentzelsfelde, GC Gu    53/62    0   36   37/52  

5 Posener, Christiane    Hude, Golf in       52/61    0   32   33     

6 Seib Sostaric, Anja    Oder, GC an der     54/63    1   29   30     

* Schenk, Katrin         Heimatclub unbekannt    54?/63    0   29   30     

8 Fischer, Beate         Ausland-Gast        43/52    3   27   28     

9 Kühnel, Anja           Heimatclub unbekannt    54/63    0    8    9     

Brutto RoyalBenzinger Clubmeist. 11

1 1 Stallbaumer, Reiner    Pankow v. Berlin, GC Pro    30   30   31     

2 2 Ahrens, Henning        Kaden, GC Gut     20,1/23   16   36   37/19,7

3 3 Chase, Jefferson       Ihlandsee, GC Am  16,9/20   13   29   30/17,0

* Staats, Ingo           Rehburg-Loccum, GC  18,3/21   13   30   31/18,4

5 Propp, Martin          Kaden, GC Gut     16,2/19   12   25   26/16,3

6 Steur, Matthias        Tessin, GC        26,7/31   10   36   37/26,2

7 Braunert, Dorothea     Langenhagen, GC   26,0/33    5   34   35     

8 Stricker, Carsten      Mentzelsfelde, GC Gu    39/44    3   36   37/38  

9 Posener, Christiane    Hude, Golf in       52/61    0   32   33     

** Rudo, Joachim             54/59    0   43   44/46  

Nearest-to-the-Pin Damen

1 Fischer, Beate         Ausland-Gast        43/52  3 M           28     
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Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Longest Drive Damen

1 Groß, Sindy            Hainmühlen, GA    36,0/45  110 M         39/34,5

Nearest-to-the-Pin Herren

1 Grützmacher, Kai        20,8/24  6 M           30/20,9

2 Eggers, Alexander      Rehburg-Loccum, GC  24,4/28   36     

Longest Drive Herren

1 Stevens, Bernd         Wildenrath, GC     8,8/10  260 M         23/8,9 

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  

men und ist deshalb rein zufällig!                                    

37* - Die Entscheidung, ob mit diesem Ergebnis eine DGV-Vorgabe (36 oder    

besser) erspielt wurde, muss der Heimatclub des Spielers treffen.     
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